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	Република Македонија
	
	
	

	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.50

	Христо Јованов
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	И.бр.683/2016

	Скопје 1 и Скопје 2
	
	
	

	ул. Народен Фронт 25/3
	
	
	

	тел. 02 3224-794
	
	
	


Извршителот Христо Јованов од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Комерцијална Банка АД Скопје со EДБ 4030989254937 и седиште на ул.Орце Николов бр.3, засновано на извршната исправа Нотарски акт –Договор за залог на недвижен имот со својство на извршна исправа ОДУ бр.125/15 од 08.05.2015 на Нотар Слободан Поповски, против 1.должникот Друштво за производство, трговија и услуги ЗОНА ТРИКО ДООЕЛ Виница- во стечај со ЕДБ  4005005106881 и седиште на ул.Партизанска бр.3, со стечаен управник Димитар Аџиев од Штип, ул.5-ти Конгрес бр.33 Штип 2.заложен должник   Друштво за произвдоство, трговија и услуги ЗОНАИМПЕКС ДООЕЛ извоз увоз Скопје со ЕДБ 4030991129783 и седиште на ул.Дебарца бр.28 – влез 2/мезанин Скопје, 3.заложен должник Цветко Источки со  живеалиште на бул.Партизански одреди 8-43, Скопје, 4.заложниот должник Зоран Каранфиловски со живеалиште на бул.Партизански одреди 8-49 Скопје, за спроведување на извршување во вредност 258.417.691,00 мкд. и 208.366,13 евра., на ден 11.02.2019 година го донесува следниот:
З А К Л У Ч О К

ЗА УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА

(врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА ПРВА продажба со усно  јавно наддавање на недвижностите означени како:
1.Производен комплекс на ул. Партизански одреди бр. 3, Виница, на КП 8839, дел 1,

-згр. 8, кат 1, намена згради во останато стопанство, со внатрешна со внатрешна површина од 85м2

-згр. 8, кат ПО, намена помошни простории, со внатрешна со внатрешна површина од 1018м2

-згр.8, кат ПР, намена згради во останато стопанство,со внатрешна со внатрешна површина од 3401 м2

-згр.4, кат ПО, намена гаража, со внатрешна со внатрешна површина од 47м2

-згр.4, кат ПР, намена згради во останато стопанство, со внатрешна површина од 55м2

-згр. 2, кат ПР, згради во останато стопанство, со внатрешна со внатрешна површина од 211м2

-згр. 11, кат ПР, згради во останато стопанство, со со внатрешна површина од 7м2

-згр.13, кат ПР, згради во останато стопанство, со внатрешна површина од 300м2

-згр. 6, кат ПО, намена помошни простории, со внатрешна површина од 294м2

-згр.6, кат ПР, намена помошни простории, со внатрешна површина од  425м2

-згр.1, кат ПО, намена згради во останато стопанство,  со внатрешна површина од 53м2

-згр.1, кат ПР, намена згради во останато стопанство,  со внатрешна површина од 705м2

-згр.3, кат ПО, намена помошни простории, со со внатрешна површина од 497м2

-згр.3, кат ПР, намена згради во останато стопанство,  со внатрешна површина од 1266м2

-згр.12, кат К1, намена згради во останато стопанство,  со внатрешна површина од 977м2

-згр.12, кат К2, намена згради во останато стопанство, со внатрешна површина од 956м2

-згр.12, кат К3, намена згради во останато стопанство, со внатрешна површина од  956м2

-згр.12, кат ПР, намена згради во останато стопанство, со внатрешна површина од 976м2

-згр.13, кат ПР, намена згради во останато стопанство, со внатрешна површина од 300м2

-згр.5, кат ПР, намена згради во останато стопанство, со внатрешна површина од 169м2

-згр.5, кат ПР, намена помошни простории, со внатрешна со внатрешна површина од 76м2

-згр.5, кат ПР, намена згради во останато стопанство, со внатрешна површина од 161м2

-згр.14, кат ПР, намена згради во останато стопанство, со внатрешна површина од 221м2

-згр.14, кат СУ, намена згради во останато стопанство, со внатрешна површина од 221м2

и згради во индустрија и рударство , на КП 8844, на бул. Маршал Тито, згр.1, кат ПР, со внатрешна со внатрешна површина од 270м2


запишано на имотен лист бр. 14 за КО Виница, сопственост на должникот и заложен должник Друштво за произвдоство, трговија и услуги ЗОНАИМПЕКС ДООЕЛ извоз увоз Скопје 

Продажбата ќе се одржи на ден 07.03.2019 година во 10,00 часот  во просториите на извршител Христо Јованов, ул. Народен фронт бр.25/3. 

Почетната вредност на недвижностите изнесува вкупно 3.925.091,00 евра и тоа:

-зграда 1 со вредност од 231.030,00 евра

-зграда 2 со вредност од 110.378,00 евра

-зграда 3 со вредност од 516.822,00 евра

-зграда 4 со вредност од   31.063,00 евра

-зграда 5 со вредност од 107.492,00 евра

-зграда 6 со вредност од 197.981,00 евра

-зграда 8 со вредност од 1.281.492,00 евра

-зграда 11 со вредност од 2.097,00 евра

-зграда 12 со вредност од 1.148.682,00 евра

-зграда 13 со вредност од 97.499,00 евра

-зграда 14 со вредност од 136.467,00 евра

-зграда во индустрија и рударство со вредност 64.088,00 евра

под која недвижностите не може да се продадат на првото јавно наддавање.
Напомена: Преност на јавното наддавање ке имаат оние лица кои ке учествуваат за сите понудени недвижности во пакет  
Недвижноста е оптоварена со следните товари и службености: право на залог (хипотека) со Нотарски Акт ОДУ.бр.125/2015 од 08.05.2015г на Нотар Слободан Поповски во корист на Комерцијална Банка АД Скопје; право на залог (хипотека ) со Решение за обезбедување даночно побарување во присилна наплата  бр.28-26-152/ДДВ-3782/4 од 17.09.2018г на  Министерство за финансии- Управа за јавни приходи; право на реален товар  Налог за извршување врз недвижност И.бр.683/16 од 03.11.2016г на извршител Христо Јованов во корист на доверителот Комерцијална Банка АД Скопје; право на реален товар со налог за извршување врз недвижност как пристапување кон извршување И.бр.226/17 од 28.04.2017г на извршител Билјана Мартиновска во корист на Капитал Банка АД Скопје; право на реален товар со налог за извршување врз недвижност И.бр1008/2017 од 19.02.2018г на извршител Орце Гоцевски од Делчево  во корист на ТДПТУ ВИЗИЈА-ПЛУС 2007 Струга ДООЕЛ; право на реален товар со налог за извршување врз недвижност И.бр1016/2017 од 21.02.2018г на извршител Орце Гоцевски од Делчево во корист на ТД ВИЛ ДАМИПАК Пробиштип.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на недвижностите, најдоцна до 06.03.2019г . 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 300000002315329 која се води кај Комерцијална Банка АД Скопје и даночен број 5030006240687.
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.

Најповолниот понудувач - купувач на недвижноста е должен да ја положи вкупната цена на недвижноста, во рок од 15 дена од денот на продажбата, во спротивно ќе се определи нова продажба, а средствата од положената гаранција се сметаат за наплатени средства во извршувањето.

Овој заклучок ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората .

Заклучокот ќе се достави до странките, заложните доверители, до учесниците во постапката, до лицата кои имаат запишано или законско право на првенство на купување и до надлежниот орган на управата.









             И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Христо Јованов


Д.-на:Комерцијална Банка АД Скопје


стечаен управник Димитар Аџиев од Штип


ЗОНАИМПЕКС ДООЕЛ извоз увоз Скопје


Цветко Источки


Зоран Каранфиловски


УЈП-регионална дирекција- Скопје


Капитал Банка АД Скопје


Извршител Весна Деловска од Скопје 


извршител Орце Гоцевски од Делчево  

          Општина Виница












                                           
  ________________
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Кочани согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

